
1 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Službeni Glasnik Opdine Novigrad 
Broj 09/19 

Datum: 08.08.2019.        Godina:   2019 

 

--------------------------------------S A D R Ž A J:---------------------------------------  

AKTI OPĆINSKOG VIJEĆA OPĆINE NOVIGRAD 
                   STRANICA 

1. Odluku o imenovanju povjerenstva za procjenu šteta od elementarnih  
nepogoda 

 

2 

2. Odluku o početku postupka javne nabave za izgradnju i opremanje dječjeg 

vrtića u Pridrazi  
 

3 

3. Odluku o početku postupka jednostavne  nabave  za izradu izmjena i 

dopuna  UPU naselja Crnopalj  

 

4 

 

 

 

                    AKTI OPĆINSKOG NAČELNIKA  

 

1. ODLUKU O POČETKU POSTUPKA JEDNOSTAVNE NABAVE 
za nabavu   Konzultantskih usluga pripreme i izrade Dokumentacije  o 
nabavi za postupak javne nabave  Radovi za izgradnju dječjeg vrtida u 
naselju Pridraga   

 

 



2 

 

 

 
Temeljem članka 30. Statuta Općine Novigrad ( Službeni glasnik Zadarske županije broj 08/13) i 
članka 44. Poslovnika općinskog Vijeća Općine Novigrad ( Službeni glasnik Zadarske županije broj 
14/09 ) općinsko Vijeće Općine Novigrad na svojoj 24. sjednici održanoj 24.07.2019.g. donosi:  
 

ODLUKU 
O imenovanju povjerenstva za procjenu šteta od elementarnih  nepogoda 

 

Ĉlanak 1.  
Imenuje  se općinsko  povjerenstvo za procjenu šteta od elementarnih nepogoda.  
 

Ĉlanak 2.  
U općinsko povjerenstvo   imenuju se:  
1. Zvonimir Vlatković, predsjednik  

2. Stojan  Viduka , član  

3. Mirjana Zubčić, član ,  
Ĉlanak 3.  

Članovi  općinskog  povjerenstva imenuju se na vrijeme od četiri godine.  
 

Ĉlanak 4. 
Općinsko  povjerenstvo iz članka 2. ove Odluke obavlja sljedeće poslove: 

1. utvrĎuje i provjerava visinu štete od prirodne nepogode za područje općine  odnosno grada;  

2. unosi podatke o prvim procjenama šteta u Registar šteta;  

3. unosi i prosljeĎuju putem Registra šteta konačne procjene šteta županijskom 

 povjerenstvu;  

4. rasporeĎuje dodijeljena sredstva pomoći za ublažavanje i djelomično uklanjanje 

 posljedica prirodnih nepogoda oštećenicima;  

5. prati i nadzire namjensko korištenje odobrenih sredstava pomoći za djelomičnu 

 sanaciju šteta od prirodnih nepogoda prema ovom Zakonu;  

6. izraĎuje izvješća o utrošku dodijeljenih sredstava žurne pomoći i sredstava pomoći  za 

ublažavanje i djelomično uklanjanje posljedica prirodnih nepogoda i dostavlja ih  županijskom 

povjerenstvu putem Registra šteta;  

7. suraĎuje sa županijskim povjerenstvom u provedbi ovoga Zakona;  

8. donosi plan djelovanja u području prirodnih nepogoda iz svoje nadležnosti; 

9. obavlja druge poslove i aktivnosti iz svojeg djelokruga u suradnji sa županijskim 

 povjerenstvima.  

Ĉlanak 5.  
Stručne i administrativne poslove za općinsko povjerenstvo obavlja  Jedinstveni upravni odjel općine 

Novigrad .   
Ĉlanak 6. 

Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana objave u Službenom glasniku općine Novigrad . 
   
Klasa: 320-01/19-01/04 
Ur.broj:2198/08-01-19-1 
Novigrad, 24.07.2019.  

OPĆINSKO VIJEĆE OPĆINE NOVIGRAD 
 
 

 
 

Predsjednik općinskog vijeća 
       Antonio Sinovčić 

 

 

 



3 

 

 

Temeljem Zakona o javnoj nabavi ( NN br. 120/16 ) i članka 30. Statuta Općine Novigrad  

( Službeni glasnik Zadarske županije broj 08/13) i članka 44. Poslovnika općinskog Vijeća 

Općine Novigrad ( Službeni glasnik Zadarske županije broj 14/09 ) općinsko Vijeće Općine 

Novigrad na svojoj 24.sjednici održanoj  24.07.2019. donosi:  

 

 

ODLUKU 
O poĉetku postupka javne nabave za izgradnju i opremanje djeĉjeg vrtića u Pridrazi  

 

Ĉlanak 1.  

Podaci o naručitelju: 
Opdina Novigrad,  Trg kralja Tomislava 1, 23 312 Novigrad, OIB: 09817183355 
 

Članak 2. 
 

Predmet nabave je: Izgradnja i opremanje djeĉjeg vrtića u Pridrazi  

 
Članak 3. 

 
Redni broj predmeta nabave u Planu nabave: 2 /2019 

Članak 4. 

Procijenjena vrijednost nabave  :   8.735.741,94   kn 

Članak 5. 

Postupak nabave de se provesti objavom javnog natječaja u Elektroničkom oglasniku javne nabave.  

Članak 6. 

Ovlašteni predstavnici Naručitelja za provedbu postupka nabave su:  
 

1. Mirjana Zubčid  

2. Željka Kokid 

3. Marina Mikecin  

Ĉlanak 7.  

Ova odluka stupa na snagu osmi dan nakon donošenja.  

 

Klasa: 361-01/19-01/25 

Ur.broj:2198/08-01-19-1 

Novigrad,24.07.2019 

OPĆINSKO VIJEĆE OPĆINE NOVIGRAD 

 

 

 

 

       Predsjednik općinskog vijeća 

       Antonio Sinovči 



4 

 

 

 
Temeljem Zakona o javnoj nabavi ( NN br. 120/16 ) i članka 30. Statuta Općine Novigrad  

( Službeni glasnik Zadarske županije broj 08/13) i članka 44. Poslovnika općinskog Vijeća 

Općine Novigrad ( Službeni glasnik Zadarske županije broj 14/09 ) općinsko Vijeće Općine 

Novigrad na svojoj 24. sjednici održanoj  24.07.2019. donosi:  

 

O D L U K U 

 

o poĉetku postupka jednostavne  nabave  

 

1. JAVNI NARUĈITELJ: 

Općina Novigrad 

Trg kralja Tomislava 1 

23 312 Novigrad  

OIB: 09817183355  

 

2. PREDMET NABAVE: 

  Izrada  Izmjena i dopuna UPU naselja Crnopalj     

 

3. PROCIJENJENA VRIJEDNOST NABAVE:  

- 65.000,00 kn   bez  PDV-om 

 

4. EVIDENCIJSKI BROJ NABAVE:  

-  EV-JN 09/19 

 

5. IZVOR – NAĈIN PLANIRANIH SREDSTAVA:  

- Proračun Općine Novigrad za 2019.  

 

6. ODABRANI POSTUPAK JAVNE NABAVE: 

-temeljem članka 12, Zakona o javnoj nabavi za nabavu robe i usluga  procijenjene 

vrijednosti do 200.000,00 kn te radova do 500.000,00 kn ne primjenjuje se Zakon o javnoj 

nabavi (NN 120/16 ), nego Pravilnik o provedbi postupka jednostavne nabave  Općine 

Novigrad 

 

7. OVLAŠTENI PREDSTAVNICI JAVNOG NARUĈITELJA – POVJERENSTVO ZA 

NABAVU: 

 1. Željka Kokić  

 2. Mirjana Zubčić  

 

8. ODGOVORNA OSOBA JAVNOG NARUĈITELJA: 

-   Joso  Klapan dipl.vet., općinski načelnik  

 

   

OPĆINSKO VIJEĆE OPĆINE NOVIGRAD 

    

Klasa:350-00/19-01/20 

Ur.br. 2198/08-01-19-1 

Novigrad , 24.07.2019 

        Predsjednik Općinskog vijeća 

        Antonio Sinovčić  

 



5 

 

 

 

        
Republika  Hrvatska 

Zadarska županija  

Općina  Novigrad 

Općinski načelnik  

Trg kralja Tomislava 1 

23 312 Novigrad 

 

Klasa:361-01/19-01/25 

Ur.br.2198/08-02-19-1 

Novigrad , 25.07.2019. 

 
Na temelju članka 9. Pravilnika o postupku jednostavne nabave (KLASA: 406-01/17-01/01), od 
01.10.  2017. godine ,Odluke Opdinskog vijeda sa 24.sjednice održane dana 24.07.2019. god. i 
članka 53. Statuta Opdine Novigrad  (Službeni glasnik  Zadarske županije br. 08/13 ), načelnik 
opdine Novigrad godine, donio je  

ODLUKU 
 O POČETKU POSTUPKA JEDNOSTAVNE NABAVE 

za nabavu   Konzultantskih usluga pripreme i izrade Dokumentacije  o nabavi za postupak 
javne nabave  Radovi za izgradnju dječjeg vrtida u naselju Pridraga   

 
I. 

Ovom Odlukom opdina Novigrad , pokrede postupak jednostavne nabave za nabavu 
konzultantskih usluga pripreme i izrade Dokumentacije  o nabavi za postupak javne nabave  

Radovi za izgradnju dječjeg vrtida u naselju Novigrad  koji je evidentiran u planu nabave  Opdine 
Novigrad za 2019. godinu. 

 
II. 

Podaci o naručitelju: Opdina Novigrad , Trg kralja Tomislava 1, 23 312 Novigrad ,  
OIB: 09817183355  

III. 
Predmet nabave: nabavu konzultantskih usluga pripreme i izrade Dokumentacije  o nabavi za 
postupak javne nabave  Radovi za izgradnju dječjeg vrtida u naselju Novigrad   
 

IV. 
Evidencijski broj nabave: 02.1/2019 
CPV: 79342200-5 

V. 
Procjenjena vrijednost nabave: 19.000,00 kuna bez poreza na dodanu vrijednost (slovima: 
devetnaesttisudakuna ). 



6 

 

 
 

VI. 
Izvor planiranih sredstava: Sredstva za nabavu osigurana su  iz Europskog poljoprivrednog 
fonda za ruralni razvoj  i  Proračuna  Opdine Novigrad . 
 

VII. 
Odabrani postupak javne nabave i zakonska osnova za provođenja postupka javne nabave: 
Postupak jednostavne nabave provodi se temeljem Pravilnika o postupku jednostavne nabave 
(KLASA: 406-01/17-01/01), od 01.10.  2017. godine. 
 

VIII. 
Kriteriji za odabir ponude: najniža cijena ponude, koja udovoljava uvjetima iz javnog poziva. 
 

IX. 
U Povjerenstvo za provođenje postupka jednostavne nabave (u daljnjem tekstu: 
Povjerenstvo), imenuju se: 
 

1. Mirjana Zubčid ( član stručnog povjerenstva  Naručitelja sa završenim specijalističkim 
programom izobrazbe  u području javne nabave ) 

2. Željka Kokid  
3. Marina Mikecin  

 
Ovlasti i obveze članova Povjerenstva su:  

- pripremaju i provode postupak jednostavne nabave, 
- potpisuju izjavu da nisu u sukobu interesa, 
- sudjeluju u pripremi i izradi dokumentacije za nabavu, 
- provode postupak otvaranja, pregleda i ocjene pristiglih ponuda,  
- o zaprimanju, otvaranju te o pregledu i ocjeni ponuda sastavljaju zapisnik, 
- predlaže odgovornoj osobi Naručitelja donošenje odluke o odabiru najpovoljnijeg 

ponuditelja, odnosno odluku o poništenju postupka jednostavne nabave s 
obrazloženjem. 
 

Ovlašteni predstavnici naručitelja iz članka IX. ove Odluke nisu u sukobu interesa u smislu članka 
80. stavak 1. Zakona o javnoj nabavi (“Narodne novine” broj: 120/16) i članaka 2. Pravilnika o 
postupku jednostavne nabave, te su sukladno navedenom  potpisali Izjavu o nepostojanju 
sukoba interesa. 
 
Nazivi gospodarskih subjekata kojima se dostavlja zahtjev za dostavu ponude:  

 

1.Odvjetnik Josip Bašić, Polačišće 2, 23 000 Zadar 

 

2.Odvjetnik Luka Mrkić, Zrinsko-Frankopanska 38, 23 000 Zadar 

 



7 

 

3.Odvjetnik Mirko Kovač, Palmotićeva 50, 10 000 Zagreb 

 

X. 
Odgovorna osoba naručitelja: Načelnik opdine Novigrad , Joso Klapan  dipl.vet.  
 
 

XI. 
Ova Odluka stapa na snagu danom donošenja.                                                                                                                                  
                                                                                                                              
 

       Načelnik  
                Joso Klapan  

1. Članovima Povjerenstva, 
2. za objavu na internetskim stranicama Opdine Novigrad  
3. Pismohrana. 

 

 

 

 

 


